"Procedurë e Hapur e Thjeshtuar-Sherbim " 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-61509-09-16-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Projektim i objektit "Ndertim linje ujesjellesi transmetimi dhe 

shperndarje dhe Rrjet Kanalizimesh ne Laknas e Valias.” 

Fondi limit: 5,557,330 (Pesë milion e pesëqind e pesëdhjetë e shtatë mije e tre qind e tridhjetë) 

lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 45 (dyzete e pese)nga 

nënshkrimi i kontratës. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:17.09.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike :Buletini nr.53